
巡游出租车充电场站项目（二期）(二次）中标结果公示

（招标编号：CFGCZB2024110101）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]巡游出租车充电场站项目（二期）(二次）:

      中标人：三赢建设集团有限公司 中标价格：8478.937309万元

二、其他：

   一、项目概况与招标情况 

1、项目名称：巡游出租车充电场站项目（二期）(二次）； 

2、招标编号：CFGCZB2024110101； 

3、建设地点：濮阳市境内

4、招标控制价：91171418.83元

5、质量要求：合格，符合国家现行规范及标准要求； 

6、工    期：自合同签订之日起 1年，完成竣工验收备案并移交使用；

7、标段划分：一个标段；                                       

8、评标办法：综合评估法； 

9、资格审查方式：资格后审。 

二、招标过程 



本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 11月 6日在《中

国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公共资源交易平

台》上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位共有 5家。 

三、经评审的投标人排序：

根据招标文件的规定，评标委员会按照评审总得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：三赢建设集团有限公司

第二中标候选人：河南达能建设有限公司

第三中标候选人：中国建筑一局（集团）有限公司

四、推荐的中标候选人名单：

（一）评标委员会按照招标文件要求对各标段投标人的投标文件进行认真评审，推荐中标候

选人如下：

第一中标候选人：三赢建设集团有限公司

投标报价：84789373.09元

工期：自合同签订之日起 1年，完成竣工验收备案并移交使用          

质量承诺：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：杨大会          

注册编号：豫 1412023202304141



业绩 1：省投智慧焦作安彩二期 3.44MWp光储微电网项目总承包

合同价格：13003200元 

开工竣工日期：2023年 6月 7日--2023年 9月 16日

业绩 2：唐河县静脉产业园区公共配套基础设施(电力配套工程）项目

合同价格：3074121.04元

开工竣工日期：2022年 12月 20日---2023年 2月 20日

业绩 3：中部铝港产业园电力工程

合同价格：9319861.25元

开工竣工日期：2023年 9月 15日--2023年 10月 31日

业绩 4：中国南方航空河南航空有限公司院区电缆改造施工项目

合同价格：2131486.62元

开工竣工日期：2023年 4月 28日---2023年 7月 27日

第二中标候选人：河南达能建设有限公司

投标报价：85245236.75元

工期：自合同签订之日起 1年，完成竣工验收备案并移交使用          



质量承诺：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：李艳霞            

注册编号：豫 1412020202201144

业绩 1：郑州市瀚海广场超级充电站建设工程

合同价格：1050108元 

开工竣工日期：2024年 7月 1日---2024年 8月 29日

业绩 2：未来之光花园项目 E13-26 地块箱式开闭所施工工程

合同价格：1818604.36元 

合同签订时间：2023年 10月 30日

业绩 3：翠云峰立交停车场充电站工程建设项目

合同价格：632057.89元 

开工竣工日期：2022年 1月 24日--2022年 3月 25日    

业绩 4：明理路充电桩配套低压电缆及充电桩安装施工项目

合同价格：481220.27元

开工竣工日期：2024年 6月 25日--2024年 7月 25日



业绩 5：嵩阳苑停车场充电场供配电工程施工

合同价格：238000.00元

开工竣工日期：2023年 12月 28日--2024年 2月 28日

第三中标候选人：中国建筑一局（集团）有限公司

投标报价：86612716.87元

工期：自合同签订之日起 1年，完成竣工验收备案并移交使用          

质量承诺：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：秦广勇            

注册编号：京 1332016201745457

业绩 1：成都京东方医院(二期)-智慧慢病管理中心项目机电工程施工专业分包合同

合同价格：73420000.00元

开工竣工日期：2022 年 12月 12日---2023年 10月 1日

业绩 2：石家庄正定新区公共停车场充电桩设施建设设计施工总承包

合同价格：300025899.66元

开工竣工日期：2023年 5月 8日---2024年 7月 31日



业绩 3：中国移动通信集团有限公司成都产业研究院分公司科研枢纽工程室外工程

合同价格：113723974.23元

开工竣工日期：2022年 8月 20日---2023年 5月 10日

五、公示期：

2024年 11月 29日—2024年 12月 3日

六、异议和投诉：

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，以招标文件内的

要求向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理，投

标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机

构不予受理。

七、招标公告发布的媒介 

 本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

和《濮阳市公共资源交易平台》上公开发布。

八、联系方式：

招标人：濮阳智科新能源有限公司

联 系 人：张建新 

电    话： 0393-8880898



地    址：河南省濮阳市华龙区胜利路 444号 1404 

招标代理机构：濮阳城发工程管理有限公司

联系人：沈啸千     

联系电话：18639938206

地址：濮阳市华龙区建设路与顺河西路交叉口向南 200米路西工业设计创意中心二楼 206

 

发布人：濮阳城发工程管理有限公司

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为濮阳市建设工程招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳智科新能源有限公司                         

   地    址：河南省濮阳市华龙区胜利路 444号 1404                                

   联 系 人：张建新                             

   电    话：0393-8880898                                

   电子邮件：ny02088@163.com                             

   招标代理机构：濮阳城发工程管理有限公司

   地    址： 濮阳市华龙区建设路与顺河西路交叉口向南 200米路西工业设计创意中心二

楼 206

   联 系 人： 沈啸千

   电    话： 18639938206

   电子邮件： pycfgcgl@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T09:33:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T09:34:50+0800
	BJ
	ePolicy




